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LEIF SANDGREN  
Grattis på 70 - årsdagen!  

DESSUTOM:  

UNGDOMSSTAFETTEN  Å KM 2017 Å BILDER  FRÅN JÄTTEMILEN  Å LITE BRA-ATT-HA-INFORMATION  
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  Frosta OK  

 orgnr  802467-8834 

 

 adress  Uggleborgsvägen 12 

  242 35  Hºrby 

 

 bankgiro  937-6997 

 

 medlems - tävlande <= 20 år: 100 kr 

 avgifter  tävlande >=21 år: 200 kr 

  familj: 400 kr 

  icke tävlande: 100 kr 

 

 hemsida  www.frostaok.se 

 

 facebook  www.facebook.com/frostaok 

 

 e-post  info@frostaok.se 

 

 styrelse  Nils-Erik Bondesson, ordförande 

  Peter Rosvall, sekreterare 

  Rune Nilsson, kassör 

  Anna Bjärby, vice ordf 

  Gustaf Scheja, ledamot 

  Bengt I Nilsson, ledamot 

  Magnus Rörstam, suppleant 

  Lars Berg, suppleant 

Redaktörens ruta  
Trots fr¬nvaron av òriktigaò tªvlingar ªr vin-

tern, i alla fall här i Skåne, en skön orienter-

ingsårstid. Under tre månader har vi de lättill-

gängliga och enkla (i ordet bästa bemärkelse) 

närtävlingarna varje söndag. Först Nattcupen 

(i och fºr sig p¬ tisdagskvªllar) och Advento-

rient följt av Vintercupen. Det är helt enkelt 

en utmärkt träningsperiod. Här har olika klub-

bar ordnat banor i ganska snällaðoch efter 

några år i branschen: välkändaðområden. 

Det finns korta, långa, lätta och svåra banor. 

Man kan springa i par, grupp eller öva på 

egen hand. I Frosta OK finns det alltid någon 

som kan följa med dig om du bara meddelar 

ditt intresse för det, för det är här vi förlägger 

våra träningar. Att ha en egen följeslagare 

som bollplank på en bana är ett suveränt sätt 

att utvecklas. Sänk hastigheten, för den kan du 

öva upp på egen hand, och tänk högt! Bara det 

att uttala sina funderingar högt gör att man 

reflekterar mer över dem, låter du dessutom 

någon annan lyssna på dem, ställa frågor om 

dem och ibland kanske vidareutveckla dem så 

kommer du att lära dig massor. Dessutom: jag 

har fått för mig att man lär sig mest av att 

springa vilse, eller åtminstone av att tappa 

bort sig. Det är först då dina orienteringskun-

skaper sätts på prov, och att springa vilse till-

sammans med någon annan är en betydligt 

trevligare upplevelse oavsett hur gammal du 

är. Så jag hoppas att alla som känner sig mins-

ta sugna ansluter till gänget som ses på sönda-

garna och att de som önskar berättar någon 

dag innan att de gärna vill följeslagare. 

 

 

Vi ses/Anna Bjärby 

Årsmöte 2018  

Första söndagen i februari, i år med datu-

met den fjärde har klubben sitt årsmöte, 

start kl 16:00. Mötet kommer att gå ige-

nom året 2017, samt välja styrelse, men 

vi hinner så klart med den viktiga stati-

stikgenomgången och en rejäl fika.  

Varmt välkomna! 
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Nu har snart även orienteringsåret 2017 passe-

rat. Nu återstår det bara adventsorienteringar-

na att avsluta med. Första etappen har gått av 

stapeln i regn och blåst. Givetvis kommer väd-

ret bara att bli bättre för varje etapp så jag 

hoppas att vi är många som ses de kommande 

tre söndagarna. 

 

Det kan verka dyster, men efter jul kommer 

det en nyårsdag och då kan man starta det nya 

året med den klassiska tävlingen i Tormestorp. 

Starten går som vanligt i en skolkällare och vi 

kan gissa att första kontrollen kommer att vara 

där den brukar: högst upp på en av Skånes 

brantaste kullar! Den populära vintercupen för 

sydvästra kretsen kommer strax därefter. Den 

7/1 g¬r den fºrsta av ¬tta etapper av stapeln. 

Sedan rullar året på med tävlingar och andra 

aktiviteter.  

Inom Frosta OK har året varit lite omskakande 

med dubbla ordförandebyten. Vår tidigare 

ordförande Göran Lassing tyckte att han be-

hövde lämna ordförandeklubban till någon 

annan efter flera år som ordförande. Till allas 

vår glädje nappade Erik Ridderby på uppdra-

get och startade detta med glädje. Men efter en 

tid kände Erik sig inte bekväm med uppdraget 

och meddelade styrelsen att han önskade avgå 

som ordförande vid nästa årsmöte. Några da-

gar senare hade Erik kommit till slutsatsen att 

han önskade avgå omgående och att han sam-

tidigt skulle lämna klubben. Styrelsen hade 

gärna sett att Erik varit kvar som ordförande 

året ut och stannat kvar i klubben. I det läget 

som blev fick jag som vice ordförande ta över 

fram till ordinarie årsmöte i februari 2018. 

 

För 2018 finns det redan nu några aktiviteter 

som är planerade. Det gäller en etapp av Vin-

tercupen den 11/2 som ska vara i Fulltofta 

med samling vid Naturcentrum. 

 

Den 29/4 arrangerar vi orienteringstävling ar-

rangerad som planeras att vara på nya kartan 

Hörby Östra. Marknadsloppet kommer vi att 

arrangera den 4/7. 

 

Därmed önskar jag och styrelsen alla ett gott 

slut på 2017 och ett gott nytt år 2018 med 

många trevliga stunder både i skogen och i 

klubbstugan.  

 

Nils-Erik Bondesson 

Ordförandens ord  

 Den tillförordnade ordföranden informerar 

Ordförande med fokus i blicken un-

der årets danska Jättemil. 
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Leif springer långpass på Seychellerna 2016. 

Leif  Sandgren 70 år  

ð möt mannen bortom Sverigelistan, stolryggsäcken och felstämplingarna  

År 1988 var jag 12 år och tillbringade påsken i Skåne tillsammans med min dåvarande klubb OK 

Kåre. Min pappa tog tre raka andraplatser i H40, vid samtliga tävlingar slagen av en Leif Sand-

gren från Frosta OK. Jag minns att jag undrade var Frosta låg någonstans. Det undrar jag fortfa-

rande. 

Åren gick. Jag började åka på Peo Bengtssons Höst-Öst-resor och där dök denne Leif upp igen. 

Han förde dock i mina ögon en väldigt anonym tillvaro och vi bytte inte många ord med varandra. 

På den sista Höst-Öst-tävlingen år 2011 springer vi en sprint i industriområdet CERN utanför Ge-

nève i Schweiz och jag tar på en sträcka ett katastrofalt vägval genom ett grönområde där jag fast-

nar i en komposthög övervuxen med taggbuskar. Till min stora förvåning dyker ytterligare en 

person upp i komposthögen, nämligen Leif. Min första tanke är att jag är jävligt förbannad över 

det dåliga vägvalet. Min andra tanke är att jag ska skriva om detta i Höst-Öst-reseberättelsen. När 

jag skriver dessa reseberättelser brukar jag försöka få in så många personer som möjligt i texten 

för att människor ska känna sig delaktiga, framför allt försöker jag skriva om de här personerna 

som inte gör så mycket väsen av sig. Jag tänker att de här sekunderna i den schweiziska kompost-

högen är med 100% sannolikhet det närmsta jag kommer att komma Leif Sandgren i det här livet 


